
 
  
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 

Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози-Приватна квота 
 

 

Место Ид Успех од средно Поени 

1 124237 27,864 69,661 

 

 

 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ – СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

 

1. Проф.д-р Василка Ренџова – претседател на кокурсна комисија, с.р 

2. Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова, с.р 

3. Проф.д-р Гордана Апостолова, с.р 

4. Проф.д-р Наташа Ставрева, с.р 

5. Проф.д-р Ирена Гавриловиќ, с.р 

6. Проф.д-р Надица Јанева, с.р 

7. Проф.д-р Кристина Митиќ, с.р 

 


